
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  74,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi  40 533 941,93 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie  28 471 865,01 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 12 062 076,92 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 74,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  53 897 645,32 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie  28 732 875,22 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 25 164 770,10 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Zabrodzie 

 
 

Krzysztof Jezierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10411



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 301 024,00 300 824,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
18 432,00 18 232,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 200,00 14 000,00

855 Rodzina 2 769 536,00 2 769 662,00

Karta Dużej Rodziny 1 159,00 1 285,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 159,00 1 285,00

40 534 015,93 40 533 941,93

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.55.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia  20 lipca 2023 roku.

Rozdział Zmiana

-200,00

85214 -200,00

-200,00

126,00

85503 126,00

126,00

Razem: -74,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10411



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 683 793,15 1 683 593,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
52 700,00 52 500,00

3110 Świadczenia społeczne 52 700,00 52 500,00

855 Rodzina 3 120 195,85 3 120 321,85

Karta Dużej Rodziny 1 159,00 1 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159,00 1 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 352 010,46 11 352 010,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 000,00 327 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00

4260 Zakup energii 270 000,00 273 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 53 000,00

53 897 719,32 53 897 645,32

Załącznik nr 2 do Zarzadzenia  Nr 0050.55.2023 Wójta  Gminy Zabrodzie  z dnia 20 lipca 2023 roku.

Rozdział Zmiana

-200,00

85214 -200,00

-200,00

126,00

85503 126,00

126,00

0,00

90015 0,00

-500,00

3 500,00

-3 000,00

Razem: -74,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10411



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 637 857,00 2 637 983,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 159,00 1 285,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 159,00 1 285,00

2 983 976,21 2 984 102,21

126,00

Razem: 126,00

Załącznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 0050.55.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 20 lipca 2023 roku.

Dochody - zadania zlecone.

Zmiana

126,00

126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10411



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 637 857,00 2 637 983,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 159,00 1 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159,00 1 285,00

2 983 976,21 2 984 102,21

126,00

Razem: 126,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.55.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 20 lipca 2023 roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Zmiana

126,00

126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10411


	ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

      zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań             

             zleconych odrębnymi ustawami


		2023-09-20T09:35:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




